

協議路線（さんばーる～三角産交線）の発時刻の変更について

協議路線（さんばーる～三角産交線）の発時刻について、次のとおり変更する。

【変更理由】

他路線の運行の見直しに伴い、発時刻を調整する必要が生じたため変更するもの。

【変更日】

令和5年4月1日

【変更内容】

■さんばーる～三角産交線

現行				変更後			
	平日	土曜	日祝		平日	土曜	日祝
さんばーる発	6:05	8:20	8:20	さんばーる発	6:05	8:20	8:20
	6:45	9:35	9:35		6:45	9:35	9:35
	16:20	11:50	11:50		16:35	11:50	11:50
	17:35	16:35	16:35		17:35	16:35	16:35
	18:45	18:45	18:45		18:45	18:45	18:45
	19:10				19:10		
	20:00				20:00		
三角産交発	平日	土曜	日祝	三角産交発	平日	土曜	日祝
	7:25	9:05	9:05		7:25	9:05	9:05
	17:10	10:05	10:05		17:10	10:05	10:05
	18:20	12:40	12:40		18:20	12:40	12:40
	19:30	16:10	16:10		19:30	16:10	16:10
		17:10	17:10			17:10	17:10
	18:20	18:20		18:20	18:20		

【根拠資料】

■さんばーる～三角防災拠点センター線（一般路線）

現行				変更後			
三角防災拠点 センター発	平日	土曜	日祝	平日	土曜	日祝	
	8:28			8:28			
	9:33			9:33			
	10:28			10:28			
	11:43			11:43			
	12:28			12:28			
	13:38			13:38			
	14:38			14:38			
	15:48			15:58			

※三角駅（三角産交）におけるJRとの接続を円滑にするため、発時刻を変更（15:48→15:58）する。これに伴い、協議路線（さんばーる～三角産交線）への折返し時間確保のため、協議路線においても発時刻の変更（16:20→16:35）を行う。

【参考】その他の一般路線のダイヤ変更（令和5年4月1日変更）

■さんばーる～三角防災拠点センター線（一般路線）

現行				変更後			
さんばーる発	平日	土曜	日祝	平日	土曜	日祝	
	7:45			7:50			
	8:20			8:35			
	9:35			9:50			
	10:35			10:35			
	11:50			11:50			
	12:45			13:05			
	14:05			14:05			
	15:00			15:00			

※さんばーるにおけるSUNまりんバスとの接続を円滑に行うため発時刻を変更（7:45→7:50、8:20→8:35、9:35→9:50）。

※SUNまりんバスとの接続及びJR三角駅発との接続を円滑に行うため発時刻を変更（12:45→13:05）

■赤崎～さんばーる線（一般路線）

現行				変更後			
赤崎発	平日	土曜	日祝	平日	土曜	日祝	
	6:20			6:38			
7:17	7:17	7:17	7:13	7:13	7:13		
さんばーる発	平日	土曜	日祝	平日	土曜	日祝	
	17:00	13:30	13:30	17:00	13:30	13:30	
	19:10			19:10			

※高校における朝課外の廃止に伴う発時刻の変更。教良木～さんばーる線においても、同等のダイヤ改正を実施予定。